
                                                                                                                                        
 
                                                                                                                               
 

středočeský 
 
 

Vnitřní směrnice 02/2017 SKIP 02 o výši finančního 
příspěvku na občerstvení při akcích pořádaných SKIP 02 

Regionální výbor Svazu knihovníků a informačních pracovníků 02 (dále RV SKIP 02) vydává 
tuto vnitřní směrnici o výši finančního příspěvku na občerstvení při akcích pořádaných SKIP 02. 
K vydání této směrnice RV SKIP 02 přistoupil proto, že je třeba do dalších let zachovat systém 
stejného přístupu k financování občerstvení tak, abychom mohli udržet roční rozpočet 
vyrovnaný, lépe přebytkový. 
Směrnice nabývá platnosti dnem schválení RV SKIP 02. 
 

1. Finanční příspěvek na občerstvení při akcích pořádaných SKIP 02 (zájezdy, 
vzdělávání…) je poskytován v maximální výši 2. 000,- Kč na jednu akci. Výjimku z této 
částky musí vždy projednat a schválit RV SKIP 02.  
 

2. Organizátoři akce zajistí občerstvení v konkrétní knihovně a domluví způsob vyúčtování 
s hospodářkou SKIP 02. Účetní doklady musí být odeslány nejpozději do 14 dni 
hospodářce SKIP 02. 
 
 
 
  

Schváleno RV SKIP 02 23. února 2017 
 
 
 
       Blanka Tauberová 
       předsedkyně SKIP 02 v.r. 

     


